C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S I N E S

EDITAL Nº 83/2010

Manuel Coelho Carvalho, Presidente da Câmara Municipal de Sines,

no uso das suas competências, torna público que, não tendo o Partido

Comunista Português – Delegação de Sines, procedido à remoção dos

pendões de propaganda política “Festa do Avante 2010”, afixados pela

Cidade, em conformidade com o ofício ref. 116JP-2010, irão os serviços

desta Câmara Municipal proceder à remoção da referida propaganda.

Devem os interessados, no prazo de 10 dias, proceder ao levantamento

do material retirado, sendo que findo o prazo estipulado revertem estes

a favor da Câmara Municipal de Sines.

Sines, 05 de Novembro de 2010

O Presidente da Câmara Municipal

Manuel Coelho Carvalho

Do presente edital foram elaborados 2 exemplares, compostos por uma página cada, ficando um
exemplar arquivado no Serviço Emissor (GP) e outro entregue na Fiscalização Municipal.